УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ
ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА
ПО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ САНИТАРНЫЙ ВРАЧ
ПО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 мая 2020 г. N 3594

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ УВЕДОМЛЕНИЯ ОБ ИСПОЛНЕНИИ
РЕКОМЕНДАЦИЙ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ
ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА
И САНИТАРНО-ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСКИХ ТРЕБОВАНИЙ

Я, Главный государственный санитарный врач по Владимирской области Т.Е. Данилова, постановляю;
1. Организации независимо от организационно-правовой формы и формы собственности, а также индивидуальные предприниматели, осуществляющие деятельность на территории Владимирской области, в период поэтапного снятия ограничительных мероприятий в условиях эпидемического распространения COVID-19 вправе осуществлять деятельность со дня направления уведомления о соблюдении санитарно-эпидемиологических требований и рекомендаций Роспотребнадзора (приложение 1) в адрес Управления Роспотребнадзора по Владимирской области или соответствующего территориального отдела Управления (приложение N 2).
2. Утвердить форму уведомления о соблюдении санитарно-эпидемиологических требований и рекомендаций Роспотребнадзора (приложение 1).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главный государственный санитарный
врач по Владимирской области
Т.Е.ДАНИЛОВА

[bookmark: _GoBack]